
Uchwała nr IX / 91 / 15 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 27 sierpnia 2015 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki na realizację przedsięwzięcia 

pn.: „Budowa kanalizacji sanitarnej w rejonie ulicy Diamentowej 

w Suchym Lesie” realizowanego w ramach zadania budżetowego  „Budowa 

dróg w rejonie ulicy Diamentowej w Suchym Lesie – główne ciągi 

komunikacyjne” 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.), Rada 

Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 

Postanawia się zaciągnąć pożyczkę w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w Poznaniu w kwocie 342 618,00 zł (słownie: trzysta czterdzieści dwa 

tysiące sześćset osiemnaście złotych) z przeznaczeniem na realizację przedsięwzięcia pn.: 

„Budowa kanalizacji sanitarnej w rejonie ulicy Diamentowej w Suchym Lesie”  

realizowanego w ramach zadania budżetowego  „Budowa dróg w rejonie ulicy Diamentowej 

w Suchym Lesie – główne ciągi komunikacyjne” – 600 60016 6050, BI/WPF/0003. 

§ 2. 

Pożyczka zostanie spłacona z dochodów własnych Gminy Suchy Las. 

§ 3. 

Prawnym zabezpieczeniem wierzytelności pożyczkodawcy z tytułu udzielonej pożyczki 

będzie weksel własny In blanco. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 5. 

Traci moc uchwala nr VII/63/15 Rady Gminy Suchy Las z dnia 28 maja 2015 r. w sprawie 

zaciągnięcia pożyczki na realizację przedsięwzięcia pn.: „Budowa kanalizacji sanitarnej w 

rejonie ulicy Diamentowej w Suchym Lesie” realizowanego w ramach zadania budżetowego 

„Budowa dróg w rejonie ulicy Diamentowej w Suchym Lesie – główne ciągi 

komunikacyjne”. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


